
Pachet rechizite si furnituri de birou- CS Faurei

I.D.: 72526489

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.08.22 | Coduri CPV | 39162110-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.609,65 RON - 2.609,65 RON

Descriere: 1 Ghiozdan/rucsac 10-18 ani 45x31x16 ECADA buc 25 84,03 2100,75 2 Pensula pentru acuarele buc 20 3,36 67,20 3 Caiet studentesc romana/matematica A4 80 de file HERLITZ buc 20 5,46 109,20 4 Dosar PVC NOKI buc 60 0,50 30,00 5 Folie PVC NOKI set 10 8,40 84,00 6 Hartie copiator NIVEUS top 10 21,85 218,50 Livrarea se face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei, Com Ulmu, str Orhideea nr 12, , jud Calarasi
